
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu osobowo-dostawczego na potrzeby Chojnickiego Centrum Kultury

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Chojnickie Centrum Kultury

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000284658

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Swarożyca 1

1.4.2.) Miejscowość: Chojnice

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-600

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 397 22 15

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ckchojnice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ckchojnice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00334975

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00330323

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Wysokość samochodu (zwiększająca pakowność) większa niż 2450 mm ale nie przekraczająca 2600 mm

Po zmianie: 
Wysokość samochodu (zwiększająca pakowność) większa niż 2450 mm ale nie przekraczająca 2800 mm

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
A/ Kryterium ceny
Zastosowanie będzie miał następujący wzór, wykorzystywany przy ocenie oferty:

Cena oferowana najniższa
A = --------------------------------------------- x 100 pkt x 60%
Cena oferty badanej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00334975/01 z dnia 2024-05-22

2024-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



B/ Kryterium wysokość samochodu
Minimalna wysokość pojazdu wymagana przez Zamawiającego to 1900 mm. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę
samochodu o wysokości większej niż 2450 mm (ale nie przekraczającej 2600 mm) Wykonawca otrzyma w tym kryterium 20
pkt.

C/ Kryterium dodatkowe wyposażenie – poduszki powietrzne dla pasażera oraz poduszki boczne
Zamawiający wymaga poduszki powietrznej dla kierowcy. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę samochodu
wyposażonego w poduszki powietrzne dla pasażera oraz poduszki powietrzne boczne Wykonawca otrzyma w tym kryterium
10 pkt.

D/ Kryterium dodatkowe wyposażenie – przednie czujniki parkowania
Zamawiający wymaga tylnych czujników parkowania. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę samochodu
wyposażonego w przednie czujniki parkowania Wykonawca otrzyma w tym kryterium 5 pkt.

E/ Kryterium dodatkowe wyposażenie – kamera cofania
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę samochodu wyposażonego w kamerę cofania Wykonawca otrzyma w tym
kryterium 5 pkt.

W trakcie oceny ofert kolejno rozpatrywanym i ocenianym ofertom przyznawane są punkty za powyższe kryteria.
Zastosowanie będzie miał następujący wzór:
P (punkty) = A+B+C+D+E

4. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana ta, która uzyskała największą ilość punktów.

Po zmianie: 
A/ Kryterium ceny
Zastosowanie będzie miał następujący wzór, wykorzystywany przy ocenie oferty:

Cena oferowana najniższa
A = --------------------------------------------- x 100 pkt x 60%
Cena oferty badanej

B/ Kryterium wysokość samochodu
Minimalna wysokość pojazdu wymagana przez Zamawiającego to 1900 mm. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę
samochodu o wysokości większej niż 2450 mm (ale nie przekraczającej 2800 mm) Wykonawca otrzyma w tym kryterium 20
pkt.

C/ Kryterium dodatkowe wyposażenie – poduszki powietrzne dla pasażera oraz poduszki boczne
Zamawiający wymaga poduszki powietrznej dla kierowcy. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę samochodu
wyposażonego w poduszki powietrzne dla pasażera oraz poduszki powietrzne boczne Wykonawca otrzyma w tym kryterium
10 pkt.

D/ Kryterium dodatkowe wyposażenie – przednie czujniki parkowania
Zamawiający wymaga tylnych czujników parkowania. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę samochodu
wyposażonego w przednie czujniki parkowania Wykonawca otrzyma w tym kryterium 5 pkt.

E/ Kryterium dodatkowe wyposażenie – kamera cofania
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę samochodu wyposażonego w kamerę cofania Wykonawca otrzyma w tym
kryterium 5 pkt.

W trakcie oceny ofert kolejno rozpatrywanym i ocenianym ofertom przyznawane są punkty za powyższe kryteria.
Zastosowanie będzie miał następujący wzór:
P (punkty) = A+B+C+D+E

4. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana ta, która uzyskała największą ilość punktów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-28 14:30

Po zmianie: 
2024-05-29 14:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00334975/01 z dnia 2024-05-22

2024-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-28 15:00

Po zmianie: 
2024-05-29 15:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-26

Po zmianie: 
2024-06-27

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00334975/01 z dnia 2024-05-22

2024-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa samochodu osobowo-dostawczego na potrzeby Chojnickiego Centrum Kultury
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Chojnickie Centrum Kultury
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000284658
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Swarożyca 1
	1.4.2.) Miejscowość: Chojnice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-600
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 397 22 15
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ckchojnice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ckchojnice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00334975
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00330323
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



